
Protokół  Nr LI/2022 

Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

odbytej w dniu 20 grudnia 2022 r. 

w sali narad Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

51. Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 20 grudnia 2022 r. otworzył i jej 

przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol. 

Na wstępie stwierdził, że na ustawowy skład Rady – 15, w sesji uczestniczy 10 radnych, co 

stanowi quorum i podejmowane uchwały przez Radę będą prawomocne. 

Następnie powitał Burmistrza Dorotę Chrzanowską, Zastępcę Burmistrza Bogdana Korpala, 

Skarbnika Gminy Lidię Ławrukajtis, Sekretarza gminy Beatę Czarnecką-Herbaczewską, radnych 

oraz wszystkich, którzy oglądają obrady. 

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Radni nieobecni: Magdalena Bugiel, Karolina Fornal, Arkadiusz Malarski, Artur Malinowski i 

Elżbieta Niepelt. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do 

porządku sesji.  

Wniosków do porządku sesji nie zgłoszono. 

Porządek Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 20 grudnia 2022 r. 

przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 

rok. 

3. Zamknięcie sesji. 

Punkt 1 porządku obrad został zrealizowany. 
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Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol powiedział, że projekt uchwały dotyczy 

zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy Borne Sulinowo o kwotę 144.394 zł 64 gr. 

Po tym zwrócił się do Skarbnika Gminy o omówienie projektowanych zmian w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2022 rok, o zrelacjonowanie tej dodatkowej kwoty, skąd ona się bierze, żeby 

radni wiedzieli. 

Skarbnik Gminy Lidia Ławrukajtis powiedziała, że zwiększenie to obejmuje zarówno po stronie 

dochodów i wydatków 19.394 zł 64 gr - to jest na realizację programu w ramach konkursu 

Cyfrowe kluby seniora, projektu po nazwą „Doposażenie stanowisk służących do podniesienia 

kompetencji cyfrowych seniorów w Klubie Senior+ w Bornem Sulinowie”. Wyniki konkursu 

zostały ogłoszone w dniu 16 grudnia, a realizacja tego projektu jest do 30 grudnia. Zwiększenie o 

125.000 zł na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Borne Sulinowo. 

Nadleśnictwo dofinansuje nam kwotę 125.000 zł, umowa też została podpisana z Nadleśnictwem 

16 grudnia, termin realizacji tego zadania jest do 29 grudnia, a pieniądze otrzymamy 30 grudnia. 

Ponadto są przeniesienia po stronie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na 

kwotę 12.000 zł z wynagrodzeń straży miejskiej w ramach oszczędności na wynagrodzenia 

pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych i na wynagrodzenie za palenie w sezonie 

grzewczym. Zwróciła także uwagę, że w uchwale w § 3 przy planie finansowym zadań na 

podstawie porozumień wkradł się błąd, bo jest kwota 10.000, a powinno być 110.000. Ta kwota 

wynika z wcześniej podjętych uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Pytań nie zadawano. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały: 

 za głosowało 10 radnych, 

 głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono. 
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Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Uchwała Nr LI/807/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad 3. Zamknięcie sesji. 

Przed zamknięciem sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol złożył życzenia wszystkim 

radnym, pracownikom Urzędu na ręce burmistrza i zastępcy burmistrza oraz wszystkim, którzy 

oglądają - spokojnych, miłych Świąt Bożego Narodzenia. Życzył spokoju, uśmiechu na twarzy, 

wzajemnego poszanowania i wszystkiego dobrego. 

Zaprosił również do Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie na „Wieczór Kolęd i Pastorałek”, 

który odbędzie się dzisiaj o godz. 16.30. 

W związku z wyczerpaniem ustalonego porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz 

Gorgol zamknął 51. Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Sesja Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie trwała od godz. 15.00 do godz. 15.05. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Anna Łozińska 

 

 


